
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.244/0001-40CNPJ: (49) 3457-1122

89745-000 - Presidente Castello Branco

Telefone:
Rua Alberto Ernesto Lang, 29 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

34/2024

13/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/05/2024
Inexigibilidade de licitação
34/2024 - IL
34/2024

A presente inexigibilidade de licitação tem como objeto a contratação da pessoa
jurídica, CEAP Brasil Soluções Educacionais Gestão Pública Ltda, com CNPJ
46.415.417/0001-16, para ministrar curso profissionalizante, tendo como Palestrante
Vinicius Geronasso com o tema “Workshop de Formação de Agente de Contratação,
Pregoeiro e Equipe de Apoio (Com Simulações Práticas)" entre os dias 15 a 17 de maio
de 2024 em Chapecó e acompanhamento de 30 dias de consultoria pós curso

Participante: CEAP BRASIL SOLUCOES EDUCACIONAIS PARA GESTAO PUBL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Inscrição para participação no “Workshop de Formação de Agente

de Contratação, Pregoeiro e Equipe de Apoio (Com Simulações
Práticas)”, com carga horária mínima de 14 (quatorze) horas entre
os dias 15 à 17 de maio que acontecerá no Tri Hotel Chapecó no
endereço, sito a rua Amparo, nº 57, Bairro Bela Vista, Chapecó-SC
centro, Chapecó.  Servidores que irão participar do evento:
Alexandra Schumann, Eliane Signor, Graziela Zanol e Edenilson
Domingos Zeni - Inscrição para participação no “Workshop de
Formação de Agente de Contratação, Pregoeiro e Equipe de Apoio
(Com Simulações Práticas)”, com carga horária mínima de 14
(quatorze) horas entre os dias 15 à 17 de maio que acontecerá no
Tri Hotel Chapecó no endereço, sito a rua Amparo, nº 57, Bairro
Bela Vista, Chapecó-SC centro, Chapecó.  Servidores que irão
participar do evento: Alexandra Schumann, Eliane Signor, Graziela
Zanol e Edenilson Domingos Zeni

4,000 UND 999,00 3.996,00

Total do Participante: 3.996,00

Total Geral: 3.996,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADM. PLJTO. E
FINANÇAS

03.001.04.123.0002.2003.3.3.90.00.00 R$ 3.996,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

13/05/2024Presidente Castello

Alexandra Schumann

Agente de Contratação


		2024-05-13T14:43:56-0300
	ALEXANDRA SCHUMANN:08800552943


		2024-05-13T14:44:43-0300
	NEIVA KLEEMANN TONIELO:53323602900




